Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Festool 10029372 ( CS50LA )


Teilezeichnung 1

Teileliste der Festool 10029372 ( CS50LA )

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Stop profile CS 50 LA
1 10023707 34.72 41.32

Vierkantmutter M6
2 228566 1.37 1.63

Senkschraube M6 x 10
3 402365 1.37 1.63

Hebel
4 438944 1.44 1.71

Linsenschraube M5 x 25
5 228516 1.37 1.63

Sechskantmutter
6 450190 6.62 7.88

Kappe
7 449867 1.58 1.88

Ausgleichscheibe 10,5 x 15,8 x 0,3 mm
8 400277 1.37 1.63

Passscheibe
9 219111 1.37 1.63

Sicherungsring
10 200618 1.37 1.63

Vierkantprofil
11 464516 51.74 61.57

Scheibe 6,4 mm
12 200578 1.37 1.63

Drehknopf M6
13 450573 3.17 3.77

Gleitplatte
14 472661 2.45 2.92

Kappe
15 450090 3.17 3.77

Distanzbuchse
16 450194 1.80 2.14

Klemmpratze
17 10033109 11.75 13.98

Exzenterwelle
18 464515 35.24 41.94

Scheibe
19 450948 1.37 1.63

Zylinderschraube M6 x 20
20 228612 1.37 1.63

Klemmstück
21 488326 60.32 71.78

Deckel
22 450189 6.91 8.22

Sechskantschraube M6 x 30
23 772794 1.37 1.63

Klemmreiter
24 449884 15.31 18.22

Spindel
25 488327 28.51 33.93

Vierkantmutter M6
26 452453 1.37 1.63

Scheibe 6,4 mm
27 200578 1.37 1.63

Sechskantmutter M6
28 228541 1.37 1.63

Blech
29 450149 4.10 4.88

Druckfeder
30 448064 1.80 2.14

Klemmpratze
31 10031568 14.65 17.43

Hülse 6 x 36 mm
32 400289 1.37 1.63

Griff
33 487893 7.92 9.42

Nicht mehr lieferbar
9999 xxx

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.